
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO 
EM GEOGRAFIA

Edital nº 011/2019 – Comissão de Seleção

Boa Vista-RR, 19 de novembro de 2019.

Resultado  dos  recursos  a  prova  escrita  de

conhecimento na área de Geografia  referente

ao  Processo  de  Seleção  de  candidatos  ao

ingresso no Curso de Mestrado em Geografia.

A COMISSÃO DE SELEÇÃO, designada pela Portaria nº. 166-2019/PRPPG, de 8 de agosto

de 2019, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

Art. 1º  –  Tornar  público aos  interessados que  não houve recursos  ao Edital  nº  010/19 –

Comissão de seleção, de 13 de novembro de 2018, que trata sobre o Resultado preliminar a

prova escrita  de conhecimento na área de Geografia  referente ao Processo de Seleção de

candidatos ao ingresso no Curso de Mestrado em Geografia.

Prof. Dr. Elisângela Gonçalves Lacerda
Presidente da Comissão

Prof. Dr. Elton Carlos de Oliveira Borges
Membro da Comissão

Profa. Dr. Carlos Sander
Membro da Comissão

Profa. Dr. Stélio Soares Tavares Junior 
Membro da Comissão

UNIVERSIDADE  FEDERAL  DE  RORAIMA  –  PRÓ-REITORIA  DE  PESQUISA  E  PÓS-GRADUAÇÃO  –  INSTITUTO  DE
GEOCIÊNCIAS. CAMPUS DO PARICARANA – AV. ENE GARCÊS, 2413 – BAIRRO AEROPORTO – CEO: 69.304-000 – TEL: 3624-
5781 – E-MAIL – PPG_GEO@UFRR.BR


